С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

      муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»

                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

                                              Р Е Ш Е Н И Е  № 40

  Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое»
                                                                                                   от 13 ноября  2009г

 «О работе Верхнеталецкой

 участковой больницы»

     Заслушав отчёт главного врача Верхнеталецкой участковой больницы Дугаров Б-Д.О. , Совет депутатов решил :

1. Принять отчёт главного врача Верхнеталецкой участковой  больницы к сведению.
1.1. Главному врачу Дугарову Б-Д.О. :

1.2. Усилить работу по обеспечению бесплатными молочными смесями детей в возрасте до 1 года в рамках Республиканских целевых  программ по здравоохранению.
1.2.  Разработать график выступления (бесед, лекций)     мед.работ-ников в учреждениях, организациях, на предприятиях не зависимо от форм собственности по вопросам  профилактики вирусных инфекционных заболеваний, введения масочного режима  и в срок до 16 ноября представить его на утверждение главе МО СП «Верхнеталецкое».

1.3.Установить пандус в ФАПе у.Додо-Гол в  срок до 1.12.2009 г

1.4. Обеспечить наличие в аптечном пункте  детского питания (смеси, каши).
      3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  главного врача Дугаров Б.Д-О.

      Глава МО СП «Верхнеталецкое»                                            А.И.Кучумов